Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 7» города Когалыма

МАОУ СОШ № 7

_______________________________________________________________________

ПРИКАЗ

03 апреля  2018 года

                     №  243
г. Когалым

Об итогах проведения школьного конкурса
сайтов педагогов в МАОУ СОШ № 7

В целях развития информационно-образовательной среды, поддержки инновационной деятельности педагогических работников, обладающих ИКТ-компетентностью и на основании приказа директора школы от 08 февраля 2018 № 112 «О проведении школьного конкурса сайтов педагогов в МАОУ СОШ № 7 в 2018 году», приказа от 19 декабря 2016 года №1038 «Об утверждении Положения об официальном сайте МАОУ СОШ №7» был проведен школьный конкурс сайтов педагогических работников, а также мониторинг сайтов педагогов, прикрепленных к официальному сайту школы.
Членами экспертной комиссии Полукариковой А.С., Климовой И.В., Станкевич Т.Л., Поляковым И.В. были просмотрены сайты, заявленные на конкурс и сайты/страницы педагогов, прикрепленные к школьному сайту по предложенным критериям.

На основании сводных протоколов
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отметить положительный опыт педагогических работников, принявших участие в школьном конкурсе сайтов, по систематическому и качественному ведению сайта/страницы: Трусовой Н.В., Кадыровой Д.Р., Гаджимустафаевой Т.Ш., Рузаковой М.В., Станкевич Т.Л., Карасевой М.Н., Шаймардановой М.Б., Мубараковой С.Д.
2. Распределить призовые места по итогам конкурса согласно сводного протокола членов экспертной комиссии (приложение 1).
3. Учителю информатики Полукариковой А.С. разместить информацию об итогах конкурса на официальном сайте школы в разделе «Новости».
4. Отметить качественное ведение страниц/сайтов педагогических работников, прикрепленных к официальному сайту школы (приложение 2).

5. Наградить благодарственными письмами школы экспертов и участников конкурса, наградить школьными  грамотами победителей и призеров конкурса в апреле 2018 года.
7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 7

Т.А.Наливайкина

Инженер ИКТ
Полукарикова А.С.
Приложение 1

к приказу директора МАОУ СОШ № 7

от 03.04.2018 № 243
Сводный протокол результатов школьного конкурса
сайтов педагогических работников МАОУ СОШ №7
	ФИО конкурсанта
	Итого средний балл

(мах – 80 б.)
	Место

	Кадырова Д.Р.
	71
	Победитель

	Призер

	Синько Е.В.

	Призер

	Овсянников А.А.

	Призер

	Новолодская Л.В

	Призер

	Волков С.В.

Победитель – 70-80 баллов
Призер – 50-70 баллов
Участник – менее 50 баллов
Приложение 2

к приказу директора МАОУ СОШ № 7

от 21.02.2017 № 119

Мониторинг  страниц/сайтов

педагогических работников МАОУ СОШ №7,

прикрепленных к официальному сайту школы

	ФИО конкурсанта
	Итого средний балл

(мах – 80 б.)

	Старикова Т.Н.
	61

	Кокотеева Л.С.
	58

	Маковская О.В.
	58

	Лозинская Г.М.
	57

	Сарапульцев В.А.
	57

	Рыжова А.А.
	56

	Ибрагимова А.Ш.
	55

	Андрушенко А.Н.
	55

	Трикоз Е.Ф.
	55

	Вакенгут И.Э.
	53

	Дмитренко И.В.
	53

	Бирюк Р.В.
	52

	Хафизова В.Р.
	52

	Поляков И.В.
	51

	Присяжникова Е.В.
	51

	Назаровас Е.В.
	49

	Котова Л.А.
	49

	Ионга И.Н.
	46

	Бондаренко А.В.
	44

	Садовая Е.Л.
	42

	Кустова Н.И.
	42

	Фатхуллина Л.Г.
	40

	Редька Т.И.
	37

	Пушкарь Т.И.
	28

	Сомкова Г.М.
	25

	Овсянникова О.Е.
	24

	Тойбахтина В.Ю.
	20

	Власенко Г.А.
	17

	Газизова А.Х.
	17

	Бухарова Л.Г.
	15

	Саяхов Э.К.
	13

	Антонова О.В.
	12

	Кутушева К.А.
	11

С приказом ознакомлены:
Полукарикова А.С.

Климова И.В.

Карасева М.В.

Станкевич Т.Л.

Трусова Н.В.

Кадырова Д.Р.

Мубаракова С.Д.

Гаджимустафаева Т.Ш.

Рузакова М.В.

Шаймарданова М.Б.
Старикова Т.Н.

Кокотеева Л.С.

Маковская О.В.

Лозинская Г.М.

Сарапульцев В.А.

Рыжова А.А.

Ибрагимова А.Ш.

Андрушенко А.Н.

Трикоз Е.Ф.

Вакенгут И.Э.

Дмитренко И.В.

Бирюк Р.В.

Хафизова В.Р.

Поляков И.В.

Присяжникова Е.В.

Назаровас Е.В.

Котова Л.А.

Ионга И.Н.

Бондаренко А.В.

Садовая Е.Л.

Кустова Н.И.

Фатхуллина Л.Г.

Редька Т.И.

Пушкарь Т.И.

Сомкова Г.М.
Тойбахтина В.Ю.

Власенко Г.А.

Газизова А.Х.

Бухарова Л.Г.

Саяхов Э.К.

Антонова О.В.

Кутушева К.А.